Página 1 de 1

UNIVERSIDADE DA REGIÃO DE JOINVILLE – UNIVILLE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PRPPG

COORDENAÇÃO DE PESQUISA

Resultado do Edital 03/2024 – Seleção de Bolsistas de Iniciação Científica em nível de
Graduação e bolsista SET-F

A Universidade da Região de Joinville, por intermédio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-

Graduação, da Coordenação de Pesquisa e da Coordenadora Técnica Profa. Dra. Therezinha Maria
Novais de Oliveira no uso de suas atribuições tornam pública a relação dos alunos aprovados para
execução de atividades e lista de espera do presente edital.

1. RELAÇÃO DOS APROVADOS – VAGA BOLSISTA SET-F

1. Bruna Carvalho Francisco  Aprovado

2. Vinicius Dias Gouveia    Aprovado

3. Daniel Fabiano Monteiro Groff  Lista de Espera